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Te hyrat/Приходи – 2020 1.112.308.000

2020 Janar / Јануари
Shkurt / 

Февруари
Mars/Март Prill/Април Maj/Мај

Qershor / 

Јуни
Korrik/Јули

Gusht / 

Август

Shtator / 

Септември

Tetor / 

Октомври

Nëntor / 

Ноември

Dhetor / 

Декември

Gjithsej:  

Вкупно:

71 – Te hyra tatimore / Даночни приходи 12.125.170 18.403.639 8.246.443 10.495.016 9.002.759 10.692.800 68.965.827

72 – Te hyra jotatimore / Неданочни приходи 1.153.100 1.971.466 1.462.088 533.100 685.098 1.371.997 7.176.849

73 – Te hyra kapitale / Капитални приходи 2.275.356 1.216.269 1.286.661 610.402 2.348.222 1.053.991 8.790.901

74 – Donacione dhe transfere / Трансфери и донации 74.817.287 64.794.142 69.839.588 65.423.358 64.958.379 71.589.460 411.422.214

75 - Detyrime te tjera te vendit / Домашно задолжување 0 0 0 8.271.624 0 0 8.271.624

0

Te hyrat/Приходи – 2020 90.370.913 86.385.516 80.834.780 85.333.500 76.994.458 84.708.248 0 0 0 0 0 0 504.627.415

2020 Janar / Јануари
Shkurt / 

Февруари
Mars/Март Prill/Април Maj/Мај

Qershor / 

Јуни
Korrik/Јули

Gusht / 

Август

Shtator / 

Септември

Tetor / 

Октомври

Nëntor / 

Ноември

Dhetor / 

Декември

Gjithsej:  

Вкупно:

711 – Tatimi mbi te ardhurat mbi fitimet / Данок од доход, добивка и од 

капитални добивки 625.249 632.672 1.366.072 1.871.505 717.838 815.566 6.028.902

713 – Tatime mbi pronen / Даноци на имот 3.758.637 5.346.735 2.467.408 1.273.105 2.800.619 3.835.611 19.482.115

717 – Tatim mbi sherbime specifike / Даноци од специфични услуги 7.741.284 12.424.232 4.412.963 7.350.406 5.483.547 5.938.492 43.350.924

718 – Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive / Такси на 

користење или дозволи за вршење на дејност 0 0 0 0 755 103.131 103.886

722 – Gjoba, taksa gjyqesore dhe admin. / Глоби, судски и 

административни такси 144.049 119.950 172.512 67.800 82.500 181.150 767.961

723 – Taksa dhe kompensime / Такси и надоместоци 639.912 1.316.618 1.092.567 300.463 424.907 732.273 4.506.740

724 – Sherbime te tjera qeveritare / Други владини услуги 0 0 521 0 0 0 521

725 – Te ardhura te tjera jotatimore / Други неданочни приходи 369.139 534.898 196.488 164.837 177.691 458.574 1.901.627

731 – Shitja e mjeteve kapitale / Продажба на капитални средства 0 0 0 0 0 0 0

733 – Shitja e truallit dhe investimet jomateriale / Продажба на земјиште и 

нематеријални вложувања 2.275.356 1.216.269 1.286.661 610.402 2.348.222 1.053.991 8.790.901

741 – Transferte nga nivelet tjera / Трансфери од други нивоа на власт 74.817.287 64.423.358 66.660.399 65.423.358 64.958.379 69.429.460 405.712.241

742 – Donacionet nga shtetet e huaja / Донации од странство 0 370.784 2.580.599 0 0 2.160.000 5.111.383

744 – Donacione tjera rrjedhese / Други тековни донации 0 0 598.590 0 0 0 598.590

754 – Detyrimet te tjera te vendit / Друго домашно задолжување 0 0 0 8.271.624 0 0 8.271.624
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